
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.02.2022 року           № 10 

 

Про затвердження   складу та Порядку про постійну 

комісію з визначенням кандидатів для призначення 

щорічної одноразової стипендії обдарованим, 

талановитим дітям Великодолинської селищної ради 

 

 На підставі Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  для реалізації 

Указу Президента України «Про заходи щодо розвитку системи виявлення та підтримки 

обдарованих і талановитих дітей та молоді» від 30 вересня 2010 року № 927/2010, соціальної 

цільової програми «Милосердя в дії» на 2022-2025 роки,  виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити склад постійної комісії з визначення кандидатів для призначення 

щорічної стипендії обдарованим, талановитим дітям Великодолинської селищної ради 

(додаток №1). 

2. Затвердити Порядок про постійну комісію з визначення кандидатів для призначення 

щорічної стипендії обдарованим, талановитим дітям Великодолинської селищної ради 

(додаток № 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань прав людини, депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та 

спорту, житлово-комунального господарства. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                       Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

  



Додаток 1 до рішення виконавчого 

комітету Великодолинської селищної 

ради від 07.02.2022 р. №10 

 

 

 

Склад постійної комісії 

з визначення кандидатів для призначення щорічної  

стипендії обдарованим, талановитим дітям 

Великодолинської селищної ради. 

 

Голова комісії Курко Світлана Альбертівна, секретар Великодолинської 

селищної ради; 

Секретар комісії Чебанова Валентина Василівна, начальник відділу освіти, 

культури, спорту та молодіжної політики; 

Члени комісії  

 Осадчук Ірина Михайлівна, начальник фінансового відділу 

Великодолинської селищної ради; 

  

Соручан Алла Вікторівна, начальник служби у справах дітей 

Великодолинської селищної ради; 

  

Павловська Оксана Ігорівна, начальник відділу соціальної 

політики Великодолинської селищної ради; 

  

Швець Лілія Валентинівна, заступник начальника відділу освіти, 

культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради; 

  

Снігур Олеся Сергіївна, спеціаліст відділу освіти, культури, 

спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної 

ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                          Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

  



Додаток 2 до рішення виконавчого 

комітету Великодолинської селищної 

ради від 07.02.2022р. №10 
 

 

 

Порядок 

про постійну комісію з визначення кандидатів для призначення щорічної стипендії 

обдарованим, талановитим дітям Великодолинської селищної ради  

 

 

І. Загальні положення 

 

1.1. Для організації роботи з розгляду, відбору та висунення кандидатів на стипендію 

обдарованим дітям Великодолинської селищної ради утворюється постійна комісія з 

визначення кандидатів для призначення стипендії. До складу  комісії   входять   голова 

комісії, секретар та члени комісії за участю працівників відділу освіти 

1.2. Персональний склад комісії з призначення стипендій затверджується рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради. 

1.3.  Керівництво роботою комісії здійснює її голова,  а в разі їх відсутності – 

секретар комісії. Веде протокол засідання відповідальний секретар комісії.  Протокол 

підписується всіма членами комісії. 

          1.4. Комісією не приймаються документи з недоліками. 

   1.5. Засідання комісії вважається повноважним, якщо на ньому присутні не менше як 

дві третини її складу. Рішення постійної комісії ухвалюється простою більшістю голосів 

членів комісії, присутніх на засіданні. Відбір претендентів на отримання іменних стипендії 

здійснюється за рейтинговою системою шляхом голосування членів конкурсної комісії. 

 

II. Умови та порядок розгляду та призначення стипендії 

 

2.1. Для призначення стипендії Великодолинської селищної ради до постійної комісії 

подаються подання до 15 лютого.  

  2.2.  Комісія до 15 березня розглядає подані матеріали та за результатами голосування 

виносить  рекомендаційне рішення про призначення стипендії Великодолинської селищної 

ради на поточний рік. На підставі рекомендацій Комісії  голова селищної ради видає 

відповідне розпорядження. 

2.3. Кандидатами на здобуття стипендії можуть бути обдаровані діти, які постійно 

проживають і зареєстровані в Великодолинській селищній раді, віком від 7 до 17 років та які 

мають досягнення, визначені у Порядку. 

2.4.  Кандидати на здобуття стипендії можуть висуватися установами, 

організаціями, навчальними закладами, гуртками, спортивними секціями в особі їх 

керівників, а також викладачами, тренерами,  шляхом подачі подання комісії щодо 

призначення стипендії. 

 

2.5. В поданні зазначається прізвище, ім’я, по-батькові, дата народження, місце 

проживання та навчання, рівень досягнень кандидата, особисті якості, назви нагород за 

останній рік (без скорочень), інформація щодо наявності\відсутності чинної стипендії у 

кандидата 

До подання про призначення стипендії додаються такі документи: 

- копія свідоцтва про народження або копія ID-картки (паспорта) учня (вихованця); 

- копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера платника податків; 

- довідка з місця реєстрації; 



- згода на обробку персональних даних; 

- копії дипломів, грамот, які засвідчують перемогу учня (вихованця)-кандидата на 

стипендію на Всеукраїнських учнівських  олімпіадах з навчальних предметів,  

Всеукраїнських та Міжнародних  конкурсах,  фестивалях,  на Всеукраїнському конкурсі-

захисті науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України; 

- збірки власних творів, копії статей, рецензій; 

- копії посвідчень майстра або кандидата в майстри спорту, дипломи, грамоти, 

нагороди. 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


